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БАРАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА 24-БИТЕН ICAO КОД 

(AIRCRAFT ADDRESS) ЗА ВОЗДУХОПЛОВ  

24-bit ICAO Code (Aircraft Address) Allocation Application 

 

 

 
Напомена: пополнете со големи печатни букви  

Remark: Fill the form in capital letters  

 

1. Подносител на барањето / Applicant 

Име на операторот 

на воздухопловот 

Aircraft Operators 

name 

 

Адреса  

Address 

 Телефон 

Phone No. 

 

e-mail  

Име на лице за 

контакт* 

Contact person name 

 Телефон на лицето 

за контакт* 

Contacts Phone No. 

 

,,e-mail,, на лицето 

за контакт * 

Contacts e-mail 

 

 

2. Податоци за воздухопловот / Aircraft data 

Ознака за државна припадност и  

(резервирана) регистарска ознака 

Nationality and (Reserved) Registration Mark 

 

Производител и ознака на воздухопловот 

Manufacturer and Manufacturer’s 

Designation of Aircraft 
 

Серијски број на воздухопловот 

Aircraft Serial Number 
 

Реден број во Книгата на Регистар *: 

Insert in register, number*: 
 

* Да се пополни во табелата ако е применливо/ complete if applicable  

 

Дата 

Date  

Потпис на подносителот 

на барањето  

Signature of applicant 
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